
Buenos Aires,¿6de de 2016.-

VISTO:

El expediente “P” N° 6940 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 80 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo, con sede en la ciudad de Rosario”, del Registro de la Mesa General de 

Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 80: Técnico Administrativo, presentó a 

la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar en la Fiscalía General ante 

la Cámara Federal de Apelaciones de Rosario, la Fiscalía N° 1 ante los Tribunales Orales 

en lo Criminal Federal de Rosario, la Fiscalía N° 2 ante los Tribunales Orales en lo 

Criminal Federal de Rosario, la Fiscalía N° 3 ante los Tribunales Orales en lo Criminal 

Federal de Rosario, la Fiscalía Federal N° 1 de Rosario, la Fiscalía Federal N° 2 de 

Rosario, la Fiscalía Federal N° 3 de Rosario, la Fiscalía Federal de San Nicolás, y la Fiscalía 

Federal de Venado Tuerto, de acuerdo a la convocatoria realizada por Resolución ING 

N° 3000/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular de la dependencia podrá proponer a la autoridad de 

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación 

enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. la lista definitiva de postulantes por orden de



mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un máximo de cien personas y 

determinará la cantidad de postulantes que serán sorteados/as, con un tope de diez.

El/la titular de la dependencia respectiva deberá seleccionar entre los/as 

postulantes que hayan resultado sorteados/as de acuerdo al procedimiento descripto en 

el párrafo anterior. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el 

asesoramiento de la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 27.184, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN N° 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito correspondiente al Concurso N° 80: Técnico Administrativo, sede Rosario, 

presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 3611/15, que 

figura como anexo.

Artículo 2o: Protocolícese y publíquese.



LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MÉRITO 

Concurso N° 80: Técnico Administrativo -  Sede Rosario

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

1 Gallo
Giuliodori Guido 31795126 100 100 100

2 Gómez Samuel Alcides 37124157 95 99 96,6
2 Slavin Pablo 34335662 95 99 96,6
2 Wagner Veronica Luciana 31707493 95 99 96,6
3 Gallegos Laura Lucia 35130742 95 98 96,2
3 Pienizzio Andres 36053873 95 98 96,2
4 Arndt Maria Luciana 33623669 95 97 95,8
5 Marca telli Ofelia Anahí 27121167 95 94 94,6

6 Siara Maria Virginia Del 
Lujan 34819390 95 93 94,2

7 Orsi Valentín 37153740 90 99 93,6
8 Fiorito Daniela 37153921 95 91 93,4

8 Ginelli
Carlos Miguel 
Arcángel 21402085 95 91 93,4

9 Jachuk Ignacio 35225386 90 98 93,2
9 Julia Tessio 34673965 90 98 93,2
9 Maldonado Maria Julia 34791801 90 98 93,2
9 Ven tur eira Manuel 36860836 90 98 93,2
10 Galli Maria Aniela 31515843 90 97 92,8

10 Sanchez
Solorzano Gonzalo 37772709 90 97 92,8

10 Schlieper Irina 35022285 90 97 92,8
11 Ferlini Estefano 34933056 95 89 92,6
12 Payva Manuel 33573396 90 96 92,4
13 Besverge Virginia 32727604 90 95 92
13 Chiavazza Federico 36004938 90 95 92
13 Corbella Isidro 36506217 90 95 92
13 Ferreyra Rocio Celeste 32658305 90 95 92

13
Lopez
Andreoli Franco Esteban 37421367 90 95 92

13 Núñez Alberto Noè 34178109 90 95 92
13 Rodriguez Maria Eugenia 30484903 90 95 92
14 Acuña Patricio Leandro 36318385 90 94 91,6
14 Boixader Nicolás 25750462 90 94 91,6
14 Degiovanni Lucía 35702881 90 94 91,6
14 Leale Maria Evangelina 27804600 90 94 91,6
14 Zini Ana Laura 26512535 90 94 91,6
15 Ramacciotti Sofía 33449095 95 86 91,4
16 Braten Agnar Raul 36054677 90 93 91,2
17 Descarrega Rafael 34770660 85 100 91
17 Oviedo Florencia 33279247 85 100 91



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

18 Ferrari Far ah Macarena 33852486 90 92 90,8
18 Ghiorzi Daniela Noe 33479598 90 92 90,8
18 Rodriguez Juan Pablo 37450806 90 92 90,8
19 Funes Daniel Agustín 26814270 85 99 90,6

19 Furlani Guillermo Nicolás 
Bénito

32850581 85 99 90,6

19 Garcia Ignacio Andrés 32890937 85 99 90,6

19
Gonzalez
Inchauspe Maria Del Rosario 21675117 95 84 90,6

19 Kalbermatter Raul Omar 32608644 85 99 90,6
19 Lanza Ulises Damian 33097349 85 99 90,6
19 Porporato Franco 35022383 85 99 90,6

20 Diaz Chavez Martin 28958330 85 98 90,2

20 Garcia
Scavuzzo

Alvaro 37686461 85 98 90,2

21 Fernandez Maria Belen 34083470 90 90 90

22 Frete Juliana Inés 37329182 85 97 89,8

23 Batle Mariana 32780279 85 96 89,4

23 Ferreyra Geronimo Marcos 23122345 85 96 89,4

23 Moirin Juan Pablo 32515741 85 96 89,4

24 Tallone Lucia Viviana 31536946 90 88 89,2

24 Torres Diego 28824047 90 88 89,2

25 Lencinas Facundo Daniel 37828340 85 95 89

25 Palombo Ana Clara 36507748 85 95 89

26 Olearo Lucila Maria Lujan 30293970 90 87 88,8

27 Crespi Maria Gabriela 31874702 85 94 88,6

27 Giuliano Celina Carla 27481248 85 94 88,6

27 Lastorta Emiliana 37491314 85 94 88,6

27 Pesce Sergio 34178271 85 94 88,6

28 Colaccini Claudia Analia 21810119 85 93 88,2

28 Masegosa Eliana 27291191 85 93 88,2

29 Albrecht Luciano Andrés 34563293 80 100 88

29 Gliosci Matías 34393455 80 100 88

30 Bianco Juan Francisco 34432206 85 92 87,8

30 Chiavazza Joaquin 338807855 85 92 87,8

30 Maffioli Julia Andrea 21885459 85 92 87,8

30 Pedraza José Daniel 31565033 85 92 87,8

31 Andereggen Agustín 35953663 80 99 87,6

31 Baciini Juan Manuel 34933188 80 99 87,6

31 Bologna Mauro 34069336 80 99 87,6

31 Crisci Maria Laura 35450135 80 99 87,6

31 Fernandez Lucas 33069013 80 99 87,6

31
Fernandez
Pricco

Lautaro Javier 38448272 80 99 87,6

32 Armella Catalina 34205968 80 98 87,2

32
Colombo
Berrà

Bruno Javier 35449010 90 83 87,2



<£Accmac¿én ^ en e ia /  cíe /a oA^ación

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

32 Cubillas Javier 28739721 90 83 87,2
32 Gorostiza Hernán 36311378 80 98 87,2

32 Guibaudo Elizabeth Myriam 
Beatriz 25382462 80 98 87,2

32 Montecchiarini Valeria 29311758 80 98 87,2
32 Nallino Paula 36742886 80 98 87,2
32 Restovich Caterina Yael 36849887 80 98 87,2
32 Vera trini Maximiliano 36004092 80 98 87,2
33 Balestrini Santiago Bernardo 32307635 85 90 87
33 Rondina Matilde 30786221 85 90 87
34 Aimar Juan Ignacio 35250237 80 97 86,8
34 Busaniche Marcelo Carlos 29560759 80 97 86,8
34 Casadedio María Soledad 28978992 90 82 86,8
34 Gauna Laura Belén 30950019 80 97 86,8
34 Lavarra Guillermina 37370046 80 97 86,8
34 Lopez Manuel Emilio 33850570 80 97 86,8
34 Nieto Lorena 33513738 80 97 86,8
34 Pagani Virginia Lucía 35449115 90 82 86,8
34 Salguero Alejandro Martin 32734601 90 82 86,8
35 Cano Ramiro 38901695 95 74 86,6
35 Cesarini Santiago Rubén 28576625 85 89 86,6
35 Del Matti Cecilia Beatriz 29112474 85 89 86,6
35 Franetovich Luis 29598638 85 89 86,6

35 Muzzio
Manevy Luisina 33807929 85 89 86,6

35 Rubí María Flavia Rubí 29662701 85 89 86,6
36 André Federico 34744995 90 81 86,4
36 Batalla Leandro 36262113 80 96 86,4
36 Bulay Atan Sol 37338660 80 96 86,4
36 Giorgio Agustín 35114741 80 96 86,4
36 Larroucau Juan Manuel 38292438 80 96 86,4
36 Regini Matías Jorge 28642024 80 96 86,4
37 Baronio Cecilia Florencia 30002887 85 88 86,2
37 Gallardo Leandro 33847657 85 88 86,2
37 Rosa César Gabriel 23764299 85 88 86,2
37 Rossi Rodrigo Elias 35070434 85 88 86,2
37 Sibillin Franco 36742441 85 88 86,2
37 Ventura Tamara Gis ele 33354671 85 88 86,2

38 Aguilera
Alessio Mara Antonela 33943950 80 95 86

38 Ardanaz Inés 36053806 80 95 86

38 Garbezza Gonzalo Hugo 
Federico 34090831 80 95 86

38 Mattalia Natali 37813567 80 95 86
38 Mitre Germán Cesar 28557300 80 95 86
38 Perez Matías Ezequiel 31741582 80 95 86



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

39 Pasta Daniela Verónica 
Gladis 22398749 85 87 85,8

39 Zamagni Mauricio 22304811 85 87 85,8
40 Almada Rodrigo 31098389 90 79 85,6
40 Alonso Maria Fernanda 34349777 80 94 85,6
40 Del Grecco Luciana 32902645 90 79 85,6
40 Gianatti Bruno 37334231 80 94 85,6
40 Girardi Natalia Lucia 34525890 80 94 85,6
40 Lattari Jesica Pamela 32780136 80 94 85,6
40 Lucente Lucas Mauro 29849764 80 94 85,6
40 Olabarriaga María Paula 37561874 80 94 85,6
40 Rossi Carolina María 35449101 80 94 85,6

40 Skorpanich Agustín Fieman 31850626 80 94 85,6
41 Asprella Matías 35289880 85 86 85,4
41 Molina FacundoJuan 35452450 95 71 85,4
42 Cordisco Guillermo 33985570 80 93 85,2
42 Giampietro Lisandro 29480871 80 93 85,2

42 Martin Nicolás 38597396 80 93 85,2

42 Zaballa Aymará Luz 34424875 80 93 85,2

43 Bianchi Estefanía 33110579 75 100 85

43 Cantoia Paula 35644219 75 100 85

43 Constantino Daniela 34933305 75 100 85

43
Garcia
Fuentes

Mateo 38599486 85 85 85

43 Vigna Julieta 36691241 75 100 85

44 Campodonico Ana Inés 36860688 80 92 84,8

44 Conde Maria Georgina 31933275 80 92 84,8

44 Fiorito Salas Lucía Esperanza 35642230 80 92 84,8

44
Losada
Baglione

Matilde Soledad 28566917 80 92 84,8

44 Paez María Belén 33132801 80 92 84,8

45 Di Marco Josefina 35584194 75 99 84,6

45 Ezpeleta María Laura 28565640 75 99 84,6

45 Gonzàlez Noelia Daniela 32606373 75 99 84,6

45 Laborde Martina 34937580 75 99 84,6

45 Palavicino Gonzalo 30026050 85 84 84,6

45 Foretti Valeria Marisa 30687087 75 99 84,6

45 Santoni Florencia 34044508 75 99 84,6

45 Scrifignano Julia Josefina María 37281054 85 84 84,6

46 Godoy María Pía 32309066 80 91 84,4

46 Prieto Alvaro 32563169 80 91 84,4

47 Chiummiento Blas 38448820 75 98 84,2

47 D'urso Bárbara Lorena 27055841 75 98 84,2

47 Favro Lara Belén 35584043 75 98 84,2

47 Gerosa Pamela Cecilia 30022540 75 98 84,2

47 Laspina Leandro Andrés 32074040 85 83

<N00



Gallo t 
da 1 
Maeiórt

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

47 Nusan Meital 35466318 75 98 84,2

47 Rodríguez Marcelo Eduardo 35054584 85 83 84,2
47 Ruggeri Natalia Soledad 32089708 75 98 84,2
47 Sdpichevich Micaela 37677660 75 98 84,2
48 Bartomioli Pablo 36311551 80 90 84
48 Bindelli Máximo De Dios 39502881 80 90 84
48 Bianco Florencia Liliana 31207067 80 90 84
48 Florio Pardo Ligia 37041838 80 90 84
48 Sovran Natalia 24586992 80 90 84
49 Barroso Georgina 32620320 75 97 83,8
49 Botteri Ignacio 36053664 75 97 83,8
49 Bressan Edgardo Daniel 30550309 85 82 83,8
49 Galinac BrendaJoana 34938444 75 97 83,8
49 Montalbetti Cristian Germán 35221760 75 97 83,8
50 Carnevale Alejandro Oscar 26184286 80 89 83,6
50 Guridi Santiago 34420436 80 89 83,6
50 Lesnaberes Ramiro 34115094 80 89 83,6
51 Argüello Agustín 36659632 75 96 83,4
51 Del Rio Josefina 35022191 75 96 83,4
51 Falconi Ignacio Luis 31663237 75 96 83,4
51 Fanchini Maximiliano Ariel 36580742 75 96 83,4
51 Marcon Mariano 38375384 75 96 83,4
51 Muñoz Asato Ignacio 38903077 75 96 83,4
51 Piacendni Juan Ignacio 34732878 75 96 83,4
51 Suarez Joel 32219081 75 96 83,4
52 Miranda María Celia 25171096 80 88 83,2
52 San tinelli Maria Gabriela 32892119 80 88 83,2
52 Vargas Pablo Matías 29584018 80 88 83,2
53 Abriata Sofía Victoria 33730624 75 95 83
53 Batel Sofía Elisa 35404132 75 95 83
53 Feldman Magalí 33730551 75 95 83
53 Mandón Lucas 37772236 75 95 83
53 Mazza Julia Rocío 32651754 75 95 83
54 Blanchard Matilde 33961973 80 87 82,8
54 De Marchi Candela 39369937 90 72 82,8
54 Diaz Verónica Daniela 29619113 80 87 82,8
54 Griffa Antonella Ayelén 37072277 80 87 82,8
54 Krsdcevic Marina 27744804 80 87 82,8
54 Larrarte José Ignacio 34240652 80 87 82,8
54 Moscatelli Adriana Teresita 23275574 80 87 82,8
54 Sorrequieta Rodrigo 34541885 80 87 82,8
55 Cavaliere Camila 36371536 75 94 82,6
55 Comba Federico 32832247 75 94 82,6
55 Rupani Maximiliano 31027544 75 94 82,6
56 Ortiz Alejandro Germán 36893852 80 86 82,4

<£?tocuiación ^ ^ en eta/  d e  fa  oÀ^ación



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

56 Zalazar Marcos Alejandro 32658689 80 86 82,4
57 Juárez María Florencia 34913239 75 93 82,2
57 Savoy Juan Martín 32146903 75 93 82,2
58 Copani Marianela 31119006 80 85 82
58 Ferra Romina 35585691 90 70 82
58 Rogiano Manuel 35031718 70 100 82
59 Gallina Evangelina Alicia 25707377 75 92 81,8
59 Pera Andrés 33130455 75 92 81,8

59 Ponce De 
León Mariana 30267909 75 92 81,8

60 Alvarez Pamela Magali 39122079 80 84 81,6
60 Andrioli Ana Soledad 29968455 70 99 81,6
60 Carrizo López Juan Ramiro 27571709 80 84 81,6
60 Domina Débora Celina 30459107 70 99 81,6

60 Lattanzio Bettina 24210488 90 69 81,6
60 Montecchiarini Patricia 31290010 70 99 81,6
60 Navarro Fabricio Joel 34301355 80 84 81,6

60
Páez De La 
Torre

María Del Rosario 34147603 80 84 81,6

60 Trossero Bruno 32098390 70 99 81,6

60 Vigna Victoria 37448429 70 99 81,6
61 Bonabello Pablo 37813176 75 91 81,4

62 Cativiela Natacha 34789370 70 98 81,2
62 Fernández Ana Paula 28717969 80 83 81,2

62 Hardy Santiago 35583801 70 98 81,2
62 Martinucci Maria Paula 29001796 80 83 81,2

62 Menis Ramiro 32509369 70 98 81,2

62 Sequeira Carlos Alfredo 33982426 70 98 81,2

63 De La Fuente Pablo 34934213 75 90 81

63 Fargetta Sandra Del Lujan 22078204 75 90 81

63 García Ginesci Santiago Bartolomé 27539217 75 90 81

63 Gonzalez Yesica Elena 33813946 75 90 81

63 Medizza Laia Belén 33190065 75 90 81

63 Prat Lisandro Manuel 32658440 75 90 81

64 Arkwright Santiago 32968610 70 97 80,8

64 Crosta Carolina Soledad 30184335 80 82 80,8

64 Fernandez Mariana Daniela 33947836 70 97 80,8

64
Gómez Di 
Salvo

Carla Guadalupe 25623998 70 97 80,8

64
Morretta
Zuelgaray

Eugenio 36261447 80 82 80,8

65 Cardile Conrado 29070225 75 89 80,6

65 Cay Leticia Ana 33455380 75 89 80,6

65 Diambri Antonela 31272617 75 89 80,6

65 Valongo Matías 37299379 75 89 80,6

66 Arkwright Martín 27515698 70 96 80,4



ana GÍ"0

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

66 Colussi Romina 33072455 80 81 80,4

66 Denezio Diego J  esus 32587798 70 96 80,4

66 Nadalin Francisco 33312546 70 96 80,4

66 Ricci Lizet 35449498 70 96 80,4
66 Samsón Nabih Yussef 33540465 70 96 80,4
66 Villanueva Nahuel 32295334 70 96 80,4
67 Bacchiddu Omella Estefania 34023677 75 88 80,2
67 Rubarth Hernán 37299380 75 88 80,2
68 Aranguren Alejandra Melisa 35225320 70 95 80

68
Brehinier
Trepat

Cecilia Carla 36519506 70 95 80

68 Escobar Matías 33726396 70 95 80
68 Moschén Rodrigo 37573286 70 95 80
68 Romero Sharon 35907256 70 95 80
68 Sasian Maria Del Pilar 35450435 70 95 80
68 Targon Natalia Georgina 35294284 70 95 80
69 Kaplan Lucía 33548236 75 87 79,8
70 Ber tero Martin Luis 28241034 90 64 79,6
70 Eraso Eleonora 37073457 70 94 79,6

70 Gonzalves
Fariña

Pablo Daniel 25799014 70 94 79,6

70 Padín Mauro Fabián 29209153 70 94 79,6
71 Alonso Cintia Melisa 33436022 75 86 79,4
71 Borgonovo Maria Emilia 34368396 75 86 79,4
71 Favilla Sofía Soledad 34933812 75 86 79,4
71 Guisolfo Andrés 32620116 75 86 79,4
71 Odesti Betiana Soledad 31515187 75 86 79,4
71 Picard Irina 35550059 75 86 79,4
72 Bassi Diego 30984104 70 93 79,2
72 Cappadoro Anabela 32594868 70 93 79,2
72 Coronel Antonella 37079081 70 93 79,2
72 Lobato Pamela 32513522 70 93 79,2
72 Mard Dino 33922978 70 93 79,2
73 Balbo Jesica Eva 33807952 85 70 79
73 Froucine Jorge Sebastian 34139901 75 85 79
73 López Matías José Francisco 35022336 75 85 79
74 Furiasse Melina Carla 27115583 70 92 78,8
74 Longarini Julián Jesús 38979101 70 92 78,8
74 Olguin Augusto Ignacio 35468076 70 92 78,8
74 Pellegrino María Carla 34527387 70 92 78,8
74 Ricci Marlen 33069453 70 92 78,8
75 Cavallo Sabrina 34831666 65 99 78,6
75 Dell' Agnolo Ayelén Mariel 19033029 75 84 78,6
75 Galarza Julieta 33299453 65 99 78,6
75 Gentile Guido 33189879 65 99 78,6

(£/iecuiac¿ón en e ia /  « 4  S A a ción



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

75 Mariano Agostina Mariangel 37080045 65 99 78,6
75 Ríos Mirian Viviana 20550585 65 99 78,6
75 Salomón Mariano Germán 35751157 75 84 78,6
76 Benedetto Mariela 30379732 70 91 78,4

76 Ruhl Alejandro Guillermo 
Santiago 28565995 80 76 78,4

76 Scodelari Yanina Beatriz 27292926 70 91 78,4
76 Uriaíte Gisela Anahí 37333743 70 91 78,4
77 Petrillo Yazmin 93705753 65 98 78,2
77 Quiroga María Virginia 33279392 65 98 78,2
77 Scarabelli Alejandro 34337880 65 98 78,2
77 Sola María Agustina 38087495 85 68 78,2

77 Spila
Bergamasco

Bernardina 33361973 75 83 78,2

77 Vaiana Georgina 34288505 65 98 78,2
78 Muñoz Georgina 32751119 70 90 78

79 Baez Jorge Maximiliano 22244788 75 82 77,8
79 Benitez José Leonardo 25322336 75 82 77,8

79 Casalongue Ludmila 34752965 85 67 77,8

79 Duce Martina Gabriela 32734940 65 97 77,8

79 Gambialti Verónica Belén 31431240 65 97 77,8

79 Guastella Bruno 33069350 65 97 77,8

79 Lianza Martina 37299742 65 97 77,8

79 Merli Marianela 32898604 65 97 77,8

79 Palena Manuel 37449876 65 97 77,8

79
Rosconi
Pecoraro

María Clara 35467299 65 97 77,8

79 Venturini Laura 36001096 65 97 77,8

80 Cosignani Franco David 37574002 70 89 77,6

80
González
Olalde

María Laura 28276639 70 89 77,6

80 Requelme Fatima 35431668 70 89 77,6

80 San Eduardo Gonzalo 37708784 70 89 77,6

80 Sánchez Juan Sebastián 34205907 70 89 77,6

80 Schwarz Andrés Daniel 34392700 70 89 77,6

81 Antegiovanni Juan Ignacio 37336186 65 96 77,4

81 Barbará Lara 34934444 65 96 77,4

81 Fernandez Wanda 36792386 65 96 77,4

81 Galarza Lucrecia 29623242 65 96 77,4

81 Quiriquino Damiana 21767228 65 96 77,4

81 Ronchi Melisa 36922581 65 96 77,4

81 Ruhl Germán 34933020 65 96 77,4

81 Salum Alejandro Nicolás 34615051 65 96 77,4

81
Sánchez
Solorzano

Natalia 34744597 65 96 77,4

82 Arredondo Lorena Betiana 24398457 70 88 77,2

82 Barba Ezequiel Darían 35235350 70 88 77,2



Ilo
tac

(£/tocuiación eneia¿  de fa oÀ âciàn
QR

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

82 Cuevas Karina Gabriela 23809626 70 88 77,2

82 Gómez Marianela 27115023 70 88 77,2

82 Vera Ana Lucia 35488187 70 88 77,2
83 Arce Floracio Abel 26357694 75 80 77
83 Navarrete Victoria 34593703 65 95 77

83 Prunotto Marina Tatiana 33961412 65 95 77
83 Vaskas Micaela 36444550 75 80 77
84 González Belkis Elizabeth 30945626 70 87 76,8
84 Soto Delari Marisol Gabriela 32864494 80 72 76,8
85 Bergamassi J  avier 28715334 65 94 76,6
85 Cocco Marianela Gisela 32444273 75 79 76,6
85 Gliosci Jonatan 36006197 65 94 76,6
85 Peralta Maria Florencia 34951871 65 94 76,6
85 Rolon Nicolas Luis 32295447 65 94 76,6
86 Astorga Soraya Magali 33132577 70 86 76,4
86 Cappadoro Brenda Sofia 34141681 70 86 76,4
86 Gambacorta Marcos 37403875 70 86 76,4
86 Gioiosa Leandro 30851802 70 86 76,4
86 Luciani María Belén 33720280 70 86 76,4
87 Brandani Catalina 34933394 65 93 76,2
87 Caron Alejandro 36659000 65 93 76,2
87 Garcilazo Victoria 35022175 75 78 76,2
87 Hasne Yesica Cynthia 34397171 75 78 76,2
87 Osiel Antonela 37714533 65 93 76,2
87 Soraires Cristian 35703772 65 93 76,2
87 Zürcher Augusto 25171184 65 93 76,2
88 Appiani Augusto 35290289 60 100 76
88 Cantón Maria Sol 38901683 60 100 76
88 Facciano Luisina 37830236 70 85 76
88 Garcia Nicola Eugenio 33791229 70 85 76
88 Garmendia Maite Sofia 34933741 70 85 76
88 Muñoz Pablo Manuel 32113984 80 70 76
89 Larivera Ornella Lucia 36003130 65 92 75,8
89 Reyes Maria Mecedes 28055619 65 92 75,8
90 Dalla Palma Fernanda 27462670 70 84 75,6
90 Gutierrez Cintia Veronica 31850560 70 84 75,6
90 Martino Paula Celina 30671093 70 84 75,6
90 Perez Ezequiel Nicolas 27538676 70 84 75,6
90 Peyrano Corina 23964724 70 84 75,6
91 Altieri Manuela 35221861 65 91 75,4
91 Cicarelli Eliana Anabela 30533389 65 91 75,4
91 Dantur Guillermo Federico 23092477 65 91 75,4
91 Floroff Karen Yamila 31585856 75 76 75,4

91 Garcia
Beltrame Milagros Maria 34683169 65 91 75,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

91 Machado Alejandra Verónica 25076106 75 76 75,4
91 Martinez Leandro Esteban 30688551 65 91 75,4
91 Pérez Amado Ramón 21890540 65 91 75,4
92 Amestoy J  eremias 31582663 60 98 75,2
92 Ballestero Tomas 36538735 60 98 75,2
92 Claverie Sol 39920672 60 98 75,2
93 Calderón Víctor Marcelo 32718904 85 60 75
93 Denovi Carolina Rosa 22535074 65 90 75
93 Zarate Silvana Raquel 22772567 85 60 75
94 Bantle Selak Liliana 21417319 70 82 74,8
94 Bravo Sabrina Vanesa 31707466 70 82 74,8
94 Hernández Marcos Alberto 30546610 70 82 74,8

94 Marinucci
Gobbo

Noella Adriana Del 
Luján 31867003 60 97 74,8

94 Mauro María Julieta 34933395 60 97 74,8

94
Nardoni
Toloza Nahuel 35585231 60 97 74,8

94 Pisanu Federico 34109128 70 82 74,8

94 Ramos Bruera José María 30379813 70 82 74,8

95 Arangio Valeria 27291556 65 89 74,6

95 Cano Lilian Guadalupe 30075540 65 89 74,6

95 Guenzi Florencia 32908123 75 74 74,6

95 Scansetti Jael Damaris 36111523 65 89 74,6

95 Sullivan Maggie Eunice 35791662 65 89 74,6

96 De Vicentis Ivana Soledad 31535756 70 81 74,4

96 Goldberg Axel 39505010 60 96 74,4

96
Polizzi
González

Sofía Valentina 93916674 60 96 74,4

96 Pugliese María Pía Del Rosario 33828441 60 96 74,4

96 Van De Ploeg Cindy 33969830 60 96 74,4

97 Bazán Mariano 23764891 60 95 74

97
Colletti
Morosano

Ailen María 33513773 70 80 74

97 Dionisio Gabriela 30205137 70 80 74

97 Gallav Jerónimo 33961489 60 95 74

97 Giammona Lia 21885628 70 80 74

97 Lazzari Elena Victoria 29623490 60 95 74

97 Mendez María Agustina 33562407 70 80 74

97 Sordo Nadia Graciela 30808870 70 80 74

98 Barreto Marina Lucia 33471396 65 87 73,8

98 Casal Alejandra Soledad 33422824 65 87 73,8

98 Entrada Luciana 28818519 65 87 73,8

98 Guzmán María Fernanda 24479818 65 87 73,8

98 Remersaro Melisa Elin 29068254 65 87 73,8

99 Arraña Eugenia 32898385 60 94 73,6

99 Casagrande Andrea Noelia 28795528 70 79 73,6



jjpROTOCOLIZAClóÑ"] 

-ECHA: t(A)ÈA~\

r.iíana Gall<|
ra/ia Letrada i
1^ 1,  d e  la N a e j á n (£ /iecuiación ^ (j,en e ia f cíe la  oA ación

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

99 Cirelli Paola Carla 30685573 60 94 73,6

99 G lavas Virginia Belen 29792448 60 94 73,6

99 Montórfano Juan Manuel 20402947 80 64 73,6

99 Palazzi Fabricio 32735396 60 94 73,6

99 Rentería
Beltrán Luis Norberto 21422457 80 64 73,6

99 Sicco Caccia Camila 33027643 60 94 73,6
100 Acosta Verónica Ramona 25466132 65 86 73,4

100 Eschoyez Agustina 34408235 75 71 73,4

100 Sánchez
Molina

María 31931748 65 86 73,4

101 Maldonado
Pinasco

Ramiro 25110287 70 78 73,2

101 Miceli Virginia 33279444 70 78 73,2
101 Pascual Soledad 34421735 60 93 73,2
101 Pastor Sofía 35207008 60 93 73,2
101 Zeballos Silvia Micaela 29381978 60 93 73,2
102 Galinac Zdenko Damián 36656526 65 85 73
102 Griffa María Florencia 29240568 75 70 73
103 Amelong Andrés 35586075 70 77 72,8
103 Arballo Juliana 35585341 60 92 72,8
103 Camara Gabriela Argentina 26775678 60 92 72,8
103 Diaz Chavez Ana Inés 29852223 60 92 72,8
103 Rega Ernesto 29627554 60 92 72,8
103 Seveso Cecilia 33807883 60 92 72,8
103 Tiraquini Facundo 23760763 60 92 72,8

104
Bakst
Dominguez Dayana 92794162 65 84 72,6

104 Caballero Nelson Esteban 37328109 75 69 72,6
104 Menendez Mariana 32218198 65 84 72,6
104 Quagliatti María Lía 34648521 65 84 72,6
105 Paz Ignacio Martin 37073359 70 76 72,4
105 Vaquero Martín 32651439 80 61 72,4
106 Echavarria Alejandra Leticia 31540650 65 83 72,2
106 S carel Carolina Mabel 31708735 75 68 72,2
106 Tola Horacio Renzo 30890652 75 68 72,2
107 B arredo Lara María 32463950 70 75 72
107 Galimberti María Florencia 35452469 60 90 72
107 Ibarra Ariana Paola 37336458 60 90 72
107 Vigliano Pablo 28681400 60 90 72
108 Gaiazzi Monica 26789567 65 82 71,8
108 Matiasevich Simón 29379388 75 67 71,8
108 Montenegro Cecilia 34933929 65 82 71,8

108 Pighin
Gasparroni Florencia Omella 35644693 65 82 71,8

108 Spadola Ornela Gisel 32513502 65 82 71,8
109 Touron Verónica Alejandra 27725190 70 74 71,6



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

110 Alfonso María José 24912320 65 81 71,4
110 Sullivan Denise 33513552 65 81 71,4
111 Mamelucco Johana Evelin 34463364 60 88 71,2
111 Mereles Mariano 28110178 70 73 71,2
111 Rodriguez Santiago 37873227 60 88 71,2
112 Cristiani Marilin Pilar 35874667 65 80 71
113 Mansilla Maria Soledad Natali 32734300 60 87 70,8
113 Perez Santiago Enrique 29244745 60 87 70,8
113 Vuoto Nicolas 33686109 60 87 70,8
114 Brama tti Erika Silvana 19036378 60 86 70,4
114 Gomez Sandra Gisela 29291285 60 86 70,4
114 Salina Nicolás Saúl 35058463 60 86 70,4
115 Turnaturi Francisco Antonio 23501691 65 78 70,2
115 Valenzuela María Celeste 36656681 75 63 70,2

116 Benitez Alejandra María Del 
Luján

28355343 70 70 70

116 Ingaramo Juan Pablo 27336047 60 85 70
116 Soria Yamila Gabriela 37079437 60 85 70

117 Beim Silvana 28565747 65 77 69,8

117 Liquin Andrea Cecilia 32492908 75 62 69,8

117 Pietrodarchi Mauro 37073997 75 62 69,8

118 Carrasco Mario 21429599 60 84 69,6

118 Casasola Nicolás 39754160 60 84 69,6

118 Compagnucci Natalia Soledad 29970536 60 84 69,6

118 Modesti Paola Silvana 31687184 70 69 69,6

118
Saez
Ferrare tto

Juan Ignacio 35874672 60 84 69,6

119 Machado Maria Eugenia 31095586 65 76 69,4

120 Godoy Gisela 30293642 60 83 69,2

121 Fernandez Ariel Guillemo 24282779 75 60 69

122 Cubino Leonardo Darío 25012520 70 67 68,8

122 Schnyder Liza 32563606 60 82 68,8

123 Brunori Isabel 29562876 60 81 68,4

123 Carballo Estela Susana 22435811 60 81 68,4

123 Dris Javier Carlos 31951542 60 81 68,4

123
Gonzalez
Bravo

Alicia Daniela 34392557 60 81 68,4

124 Muzzi Silvina Marisel 30703505 65 73 68,2

124
Sanchez
Ordóñez Paulina 24784981 65 73 68,2

125 Ferreyra María Belen 30881924 65 72 67,8

126 Caruana Sebasdan José 23350891 70 64 67,6

126
Sánchez
Gómez

Riña Mariana 28616234 70 64 67,6

127 Ramirez Ignacio 34937634 65 71 67,4

128 Cristiani Gina Anabel 34855501 60 78 67,2

128 Pistono Ana Victoria 33050369 70 63 67,2



Gaf'G
ra d a (£/iecuiac¿ón ^ ^ en eia l d e /a qA'ación

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
opción

múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

129 Maffei Valeria 29232811 65 70 67

129 Marinozzi Marco 32307028 65 70 67

130 Chisari Sandra 28148811 60 77 66,8

130 Radica Valentino Nicolás 32295000 70 62 66,8

131 Bertolini Luciana Maria Del 
Valle

27185742 60 76 ' 66,4

132 Mora Leandro Javier 38849006 65 67 65,8
132 Oltolini Lorena 29526740 65 67 65,8
133 Linares Cintia Evelyn 34337925 60 73 65,2
133 Sandon Griselda 33144151 60 73 65,2
134 Masso Maria De Los Angeles 26883076 60 72 64,8

134 Olivera Carolina Alejandra Del 
Valle

26890332 60 72 64,8

134 Perez Carolina Beatriz 28667287 60 72 64,8
135 Jimenez Valeria 31981539 60 71 64,4
136 Baret Giovanna Yael 32566294 65 63 64,2
137 Galeazzi Romina 30103179 60 70 64
137 Mosquera Yolanda Silvia 23746650 60 70 64

138 Almirón Máximo Osvaldo 
Ezequiel

39126216 65 62 63,8

138 Golin Natali Desire 34319822 65 62 63,8
138 Romero Helena Carina 23674777 65 62 63,8
138 Vigorolino Ailén Lucía 35290468 65 62 63,8
139 Derrico Gisela Soledad 33852114 60 69 63,6

140 Ensizo Rafael Ezequiel 
Armando 33686128 65 61 63,4

140 Martínez José María 26938776 65 61 63,4
141 Amoedo Gaspar 35893376 60 67 62,8
142 Philipp Denise 30687095 60 66 62,4
143 Can ciani Sil vina 27428175 60 65 62
144 Abud Ana Alejandra 31116228 60 64 61,6
144 Iommi Mariela Silvana 23262940 60 64 61,6
145 Bravo Melisa 36111548 60 63 61,2
145 Capitani Lucila Beatriz 29783627 60 63 61,2
146 Hanrard Carmina 25480890 60 60 60


